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Projekt- 
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Top 06, 1. Obergeschoß

Wohnfläche 68,35 m²

Balkon 15,37 m²

N

10 cm0 5

Das dargestellte Werk ist urherberrechtlich geschützt. Die Werknutzungsrechte verbleiben beim angeführten Verfasser. Änderung und Weitergabe bedarf deren Zustimmung.
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TOP 06
1. Obergeschoß

Wohnen / Essen 
Schlafen
Bad
Wc
Garderobe
Abstellraum
Gang 

30,59 m²
18,49 m²
6,33 m²
2,48 m²
5,66 m²
2,32 m²
2,48 m²

68,35 m²
Balkon 15,37 m²

Grundrissplan Top 06, M = 1:100

VERKAUFSPLAN - TOP06

Top 07 , 1.Obergeschoß

Wohnfläche 77,63 m²

Balkon 16,13 m²

N

10 cm0 5

Das dargestellte Werk ist urherberrechtlich geschützt. Die Werknutzungsrechte verbleiben beim angeführten Verfasser. Änderung und Weitergabe bedarf deren Zustimmung.
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TOP 07
1. Obergeschoß

Wohnen / Essen 
Schlafen
Zimmer
Bad
Wc
Garderobe
Gang 

30,46 m²
12,52 m²
10,22 m²
6,36 m²
1,95 m²

10,81 m²
5,31 m²

77,63 m²
Balkon 16,13 m²

Grundrissplan Top 07, M = 1:100

VERKAUFSPLAN - TOP07

1. OG - TOP 06


